[image: image1.png]

Администрация  сельского  поселения Спиридоновка

муниципального  района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» октября 2017 года

№ 70
«О присвоении адреса земельного участка Шмырова А.М.»

Гр. Шмыров Александр Михайлович, 08.12.1949 г.р., паспорт РФ серия 3601 № 478049, выданный Волжским РОВД Самарской области 25.09.2003 г., зарегистрированный по месту жительства по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Спиридоновка, ул. Набережная, д.18, кв.10, обратился с заявлением о присвоении адреса земельному участку.

Земельный участок площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102010:51, имеющий адрес: Самарская область, Волжский район, с. Спиридоновка, ул. Чапаевская, принадлежит гражданину Шмырову Александру Михайловичу, о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 15.08.2017 г. сделана запись регистрации № 63:17:1102010:51-63/001/2017-1.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, с целью упорядочивания адресного хозяйства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства площадью 1500,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102010:51 присвоить адрес:

Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, с. Спиридоновка, ул. Чапаевская, участок № 13.
2. Инспектору БУ «Спиридоновское» Рябову М.Г. внести сведения о адресе, указанном в п.1, в федеральную информационную адресную систему.

Глава

сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Н.П. Андреев

м.п.